
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 17.04.2015 № 960 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 19.03.2015 № 649  

«О внесении изменений  

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 12.11.2014 № 2756  

«Об утверждении положения о Совете  

по предпринимательству при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 

На основании решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.03.2015 № 719-р «О приостановлении действия отдельных 

решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 19.03.2015 № 649 «О внесении изменений  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 12.11.2014 № 2756 «Об утверждении положения о Совете  

по предпринимательству при администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа в соответствии с распределением функциональных обязанностей. 
 

 

Первый заместитель  

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 


